
www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.08.2021                  Воронеж                          № 3-1723 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 110

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 06.08.2021 № 3-1723 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.02.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Азаматов Мухаммадолим 
Исматиллоевич 

- 15210050 15210276 

2 Лебедева Дарья Андреевна - 15210052 15210567 

3 Лощакова Александра Николаевна - 15210051 15210369 

4 Мезенцева Марина Витальевна - 15210049 15210560 

5 Ниточкина Нелли Ивановна - 15210053 15210476 

6 Селищева Алина Александровна - 15210048 15210138 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

